
Protokół Nr I/10 
z odbytej sesji Rady Miejskiej 

w dniu 02.12.2010r. o godz.13.00 
 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

 
 
 
 
Ad.1. i Ad. 2  
Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
Przewodnicząca poprzedniej Rady Miejskiej Barbara Szostak otworzyła  
I sesję VI kadencji Rady Miejskiej w Rzepinie, poczym prowadzenie sesji przekazała 
najstarszemu wiekiem nowo wybranemu radnemu Józefowi Siejkowskiemu. 
Po powitaniu  radnych  i przybyłych gości radny Siejkowski oświadczył,  
że zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczyło 14 radnych ( nieobecny radny 
Mariusz Sadowski ), co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji ( lista obecności radnych 
i gości stanowi załącznik nr 1 i 2 niniejszego protokołu ). 
 
Ad. 3.  
Złożenie ślubowania przez radnych. 
 
Radny Józef Siejkowski zwrócił się z prośbą, by po odczytaniu treści roty radny Damian 
Utracki odczytywał kolejno z listy obecności nazwiska radnych, którzy będą składali 
ślubowanie. 
 
W związku z  czym radny Siejkowski odczytał treść roty ,, Wierny Konstytucji i prawu 
Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuj ę uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
 
Następnie Radny Utracki oczytał kolejno nazwiska radnych, którzy powstając wypowiadali 
słowo ,,ślubuj ę”, niektórzy radni dodawali zdanie ,, Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Ad.4. 
Sprawozdanie Burmistrza Rzepina  o stanie finansów publicznych Gminy. 
 
Burmistrz Andrzej Skałuba złożył serdeczne gratulacje nowo wybranym radnym po czym 
przedstawił informację o stanie finansów publicznych Gminy Rzepin na dzień  
31 października 2010 roku (informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu ). 
 
Dochody- plan:30.655.023,80 zł.wykonanie:22.988.912,33 zł. -74,99% 
 
Dochody majątkowe- plan: 4.617.452,99 zł  
Wykonanie: 2.949.056,18 zł. - 63,87% 
 
Dochody bieżące plan: 26.037.570,81 zł 
Wykonanie:20.039.856,15. - 76,97% 
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Wydatki- plan:35.173.704,31 zł.wykonanie:27.214.554,58 zł. - 77,37% 
 
Wydatki majątkowe -plan: 9.147.753,62zł. 
Wykonanie:6.911.244,84 zł. - 75,55% 
 
Do października 2010r. zrealizowano i sfinansowano zadania inwestycyjne oraz zakupy 
inwestycyjne: 
 
Wydatki bieżące -plan: 26.025.950,69 zł. 
Wykonanie:20.303.309,74 zł. 78,01% 
 
Zadłużenie z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynosi  9.756.679,95 zł z tego : 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
2.103.000zł. 
 
Zaciągnięto pożyczkę  z budżetu państwa w kwocie 403.079zł. oraz kredyty w kwocie 
7.250.600,95zł. 
 
Planowane zadłużenie Gminy Rzepin na koniec 2010r. wynosi 29,34%. 
 
Ad.5. 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Radny Siejkowski przedstawił porządek obrad i zwrócił się do radnych o zgłaszanie 
ewentualnych uwag i propozycji. 
Radni nie zgłosili uwag i innych propozycji- porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 
 
 
Ad.6. 
Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
 
Przed przystąpieniem do wyboru komisji głos zabrał Radca Prawny Ryszard Konieczny, 
wyjaśniając kogo można zgłaszać do  Komisji Skrutacyjnej tzn. kandydaci na 
Przewodniczącego  i na Wiceprzewodniczących Rady nie mogą być zgłaszani do Komisji  
Skrutacyjnej. 
 
Wobec czego przystąpiono do zgłaszania kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radny Andrzej Pych zaproponował radną Agnieszkę Wodarę. 
Zaproponowano również kandydaturę  Przemysława Jarosika i Andrzeja Pycha. 
Zgłoszeni kandydaci do Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę do pracy. 
Następnie przystąpiono do głosowania , za wyborem w/w radnych do Komisji Skrutacyjnej 
głosowało 14 radnych- jednogłośnie. 
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Ad.7. 
Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej i 2-ch zastępców. 
 
Radca Prawny przedstawił zasady jakie obowiązują przy wyborze przewodniczącego  
i zastępców Rady Miejskiej. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Zgłoszono kandydaturę Roberta Łukaszewicza, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Więcej kandydatów nie zgłoszono.  
Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej: 
 
1.Damian Utracki 
2.Tomasz Przybył 
3.Jarosław Dudzis 
Wymienieni Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Na tym zamknięto listę zgłaszania kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 
 
O godz.13.30 ogłoszono przerwę w obradach w celu przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie o godz. 14.00 Radca Prawny omówił jak powinno wyglądać głosowanie na 
przewodniczącego i wiceprzewodniczących. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Przemysław Jarosik wywoływał kolejno radnych  
z listy obecności, którzy po wcześniejszym otrzymaniu karty, przystępowali  do głosowania. 
Po zakończonym głosowaniu na przewodniczącego Rady Miejskiej Komisja Skrutacyjna 
udała się do innego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu 
głosowania. 
 
 
Po przeliczeniu głosów i sporządzeniu protokołu Komisja Skrutacyjna przedstawiła wyniki 
głosowania. 
Przewodniczący odczytał protokół z wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 
W wyniku tajnego głosowania na przewodniczącego Rady Miejskiej udział wzięło 14 
radnych. 
Oddano głosów- 14, w tym 13 za, nieważny 1.  
 
W związku z powyższym Przewodniczącym Rady Miejskiej w Rzepinie w wyniku 
tajnego głosowania wybrany został Robert Łukaszewicz ( protokół komisji stanowi 
załącznik nr 4  niniejszego protokołu). 
 
Po otrzymaniu dokumentów z wyników głosowania od Komisji Skrutacyjnej radny Józef 
Siejkowski zaproponował podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Rzepinie. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych- jednogłośnie. 
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Radny Józef Siejkowski złożył gratulacje nowo wybranemu przewodniczącemu i przekazał 
dalsze prowadzenie sesji. 
Przewodniczący Robert Łukaszewicz podziękował wszystkim radnym za zaufanie, jakim 
został obdarzony. 
 
Następnie przystąpiono do wyborów na stanowisko wiceprzewodniczących. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej rozdał karty do głosowania. Natomiast Radca Prawny 
przedstawił zasady głosowania na wiceprzewodniczących. 
 
Wobec powyższego przystąpiono do głosowania. 
 
Ogłoszono przerwę w obradach, w której Komisja udała się do innego pomieszczenia w celu 
przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu z głosowania. 
 
Po przerwie przewodniczący Komisji Przemysław Jarosik odczytał protokół z wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, z którego wynika , iż: 
 
w głosowaniu tajnym udział wzięło 14 radnych, oddano  głosów ważnych 14, poszczególni 
kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 
1. Damian Utracki - 12 
2.Tomasz Przybył - 5 
3.Jarosław Dudzis - 10 
 
W związku z powyższym wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Rzepinie zostali: 
1. Damian Utracki 
2.Jarosław Dudzis 
( protokoły komisji stanowią załącznik nr 5 i 6  niniejszego protokołu). 
 
Przystąpiono do podjęcia uchwały z dnia 2 grudnia 2010r  w sprawie wyboru 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych – jednogłośnie. 
 
Radny Damian Utracki został wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
Następnie przystąpiono do podjęcia kolejnej uchwały z dnia 2 grudnia 2010r.  w sprawie 
wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych – jednogłośnie. 
 
Radny Jarosław Dudzis został wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
Ad.8. 
Wybór komisji stałych Rady Miejskiej. 
 
Przewodniczący R.Łukaszewicz zwrócił się z prośbą o zgłaszanie propozycji do komisji 
stałych Rady Miejskiej. 
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W związku z czym radny Pych zgłosił wniosek o zmniejszenie ilości komisji, co pozwoli 
zmniejszyć koszty na utrzymanie rady. Przedstawił następujące  warianty komisji: 
 
 
 
I WARIANT 
3 Komisje: Komisja Rewizyjna.  
                  Komisja Budżetowa, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 
                  Komisja Rolnictwa, Gospodarki, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa       
                  Publicznego. 
II WARIANT 
4 Komisje:  Komisja Rewizyjna. 
                   Komisja Budżetowa i Mienia. 
                   Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony p.poż. , Rolnictwa i Ochrony. 
                   Komisja Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Przewodniczący Łukaszewicz przedstawił nowo wybranym radnym komisje jakie zostały 
powołane w poprzedniej Radzie. 
 
Głos zabrał radny Jarosław Dudzis, który poinformował, że propozycja radnego Pycha jest 
dobra, warta przemyślenia. Jednakże proponuje, aby na razie liczby komisji nie zmieniać, 
spróbować popracować w  tych komisjach co były i ewentualnie później zastanowić się, które  
komisje połączyć. Stwierdził, że podejmowanie decyzji na szybko jest nie dobre, a nowi radni 
powinni zobaczyć czym się dana komisja zajmuje i później je ewentualnie połączyć. 
 
Głos zabrał radny Radzik, który poinformował, że myśli podobnie jak radny Dudzis, że w 
czasie trwania kadencji zobaczymy jak komisje pracują i wtedy będzie można komisje 
ewentualnie połączyć. 
 
Następnie głos zabrała radna Konieczna, która stwierdziła, że jest za wnioskiem radnego 
Pycha i nie ma na co czekać, należy wybrać trzy lub cztery komisje. 

 
Natomiast radny Wąsowicz zaproponował, by zostawić liczbę komisji bez zmian, a 
zastanowić się nad zmniejszeniem diet dla radnych. 
 
Radny Pych dodaje, że Rada Miejska w Rzepinie jest ewenementem pod względem ilości 
komisji. 
 
Radny Siejkowski powiedział, że wniosek radnego jest słuszny, lecz należałoby przemyśleć, 
które komisje połączyć, a na kolejnej sesji podjąć decyzję w/w sprawie. 
 
Radny Tomasz Przybył poinformował, że jest za zmniejszeniem komisji i nie należy odkładać 
tego na później, decyzja powinna być podjęta dzisiaj. 
 
Radny Jarosik stwierdził, że szybkość nie sprzyja mądrości i dlatego nie wyobraża sobie 
przegłosowania ilości komisji, należałoby zastanowić się i na następnej sesji podjąć taką 
decyzję. 
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Radna Agnieszka Wodara stwierdziła, że podtrzymuje wniosek  radnego Pycha. 
 
Następnie głos zabrał Radca Prawny, który poinformował, że Komisja Budżetu… nie 
powinna zawierać zapisu ,,i Przetargowa” ponieważ , komisję przetargową do sprzedaży czy 
wydzierżawienia nieruchomości powołuje  Burmistrz.   
 
Nadmienił, iż do tej pory było tak, że radni uczestniczyli w komisjach przetargowych. Radca 
zaznaczył, że radni mogą uczestniczyć w przetargu, ale nie jako radny X, Y tylko jako 
konkretna osoba. Do składu komisji przetargowych powoływanych zarządzeniem burmistrza 
można powoływać osoby z poza urzędu, czyli można powoływać radnych, ale nie radnych 
jako radnych z funkcji tylko jako osobę fizyczną. Dlatego radca poprosił aby to nazewnictwo 
,, …i Przetargowa” usunąć. 
 
Odnośnie ilości komisji  Przewodniczący Łukaszewicz poinformował, że jeżeli 
przewodniczący komisji jest osobą odpowiedzialną, na właściwym miejscu i będzie prowadził 
komisję w sposób odpowiedzialny to komisja będzie przynosiła efekty w pracy i na dzień 
dzisiejszy robienie zamętu w głowach radnych jest nie na miejscu, gdyż ocenianie pracy 
poprzedniej komisji jest nie właściwe.  
Przewodniczący poinformował, że jest nowa rada , będą nowe komisje i je będziemy oceniać. 
Pan Łukaszewicz powiedział, że komisje w małych składach, nastawione na konkretne tematy 
są w stanie lepiej realizować swoje cele i plany. 
Poinformował także, iż jego propozycja jest taka by pozostawić ilość komisji z poprzedniej 
kadencji, a co do nazewnictwa ,, …i Przetargowa” można dyskutować. 
 
Radny Przybył powiedział, że  mniejsza ilość komisji stałych nie pracuje mniej efektywnie  
od komisji, gdy ich liczba jest większa, powiedział, że ilość komisji nie świadczy o jakości  
pracy. 
 
Pan Łukaszewicz powiedział, że został źle zrozumiany przez radnego Przybyła.  
 
Radna Wodara powiedziała, że nie należy patrzeć co było, tylko skupić się na tym co będzie , 
nie czekać i połączyć komisje tematycznie, dziedzinami by mogły ze sobą współpracować.  
 
Głos zabrał Radca Prawny, który poinformował, że radny Pych musi swój wniosek dokładnie 
sprecyzować, czyli określić się, czy przedstawia wniosek z trzema komisjami czy z czterema  
( jeden wariant ) i następnie poddać pod głosowanie radnych czy są za wnioskiem radnego 
Pycha czy za wnioskiem radnego Dudzisa, który proponuje zostawić poprzednią ilość 
komisji. 
 
Radny Pych przedstawił wariant z czterema komisjami: 
1. Komisja rewizyjna, 
2. Komisja Budżetowa i Mienia ,       
3. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony p.poż., Rolnictwa i Ochrony   
  Środowiska, 
4. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Za przyjęciem wniosku radnego Pycha głosowało 14 radnych - 5 za, 9 przeciw 
Wobec czego, wniosek nie przeszedł. 
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Głos zabrał radny Dudzis, który poinformował, że dobrym pomysłem jest zmniejszenie liczby 
komisji, ale na razie jest za nie wprowadzaniem zmian co do ilości komisji, stwierdził że 
później można się zastanowić nad połączeniem komisji. Jeżeli chodzi o nazewnictwo to 
zostawić bez zmian, należy jedynie wykreślić ,, …Przetargowa” i ,, ..Łączności” 
 
Za przyjęciem wniosku radnego Dudzisa głosowało 14 radnych- 9 za, 5 przeciw 
Wniosek przeszedł 
 
Przewodniczący Łukaszewicz powiedział, że na bazie wniosku radnego Dudzisa będziemy 
budować komisje stałe, poprosił o przygotowanie listy, na których radni będą    
się wpisywać do poszczególnych komisji. 
 
Radny Pych zaproponował by najpierw wybrać członków komisji rewizyjnej. 
 
Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy w celu wpisania się radnych do wybranych przez 
siebie komisji stałych. 
 
Po przerwie o godz. 15.50 wznowiono obrady. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o przystąpieniu do podjęcia uchwały w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
Przewodniczący Łukaszewicz odczytał treść uchwały i skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 
  1.Andrzej Pych 
  2.Marek Radzik 
  3.Tomasz Przybył 
  4.Andrzej Zator 
  5.Józef Olesek 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych- jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Łukaszewicz poinformował, że odbędzie się głosowanie jawne dotyczące 
wyboru przewodniczącego i zastępcy komisji rewizyjnej. 
 
Na przewodniczącego komisji rewizyjnej radny Wąsowicz zgłosił kandydaturę radnego 
Józefa Oleska, który wyraził zgodę.   
Zgłoszono również kandydaturę radnego Pycha, który również wyraził zgodę. 
 
Przystąpiono do głosowania za kandydaturą Józefa Oleska. 
 
Za kandydaturą Józefa Oleska na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało  
10 radnych, 4 się wstrzymało. 
 
Za kandydaturą radnego Pycha na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało   
5 radnych, 9 głosów wstrzymujących. 
 
Głos zabrał Radca Prawny,  który poinformował, że jeżeli chodzi o głosowanie to zostało  
one przeprowadzone nieprawidłowo, ponieważ jeżeli głosuje się  za kandydaturą jednego  
z radnych to automatycznie powinno się być przeciw kandydaturze drugiego radnego.  
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Nie powinno się wstrzymywać od głosowania. 
 
Radny Jarosik poprosił aby Pan Radca Prawny zaproponował sposób głosowania, który 
wyłoni przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Radca powiedział, by radni przyjęli zasadę, że który z kandydatów uzyska bezwzględną 
większość  głosów, czyli 8 z 14. 
 
Przewodniczący Łukaszewicz zapytał czy nie można głosować zwykłą metodą większości 
głosów. 
 
Radca poinformował, że radny Pych przeszedł zwykłą większością głosów, głosów 
wstrzymujących nie bierze się pod uwagę, nie było przeciw czyli bierze się pod uwagę 5 za. 
 
Pan Łukaszewicz poinformował, że głosowanie zostanie powtórzone. 
 
Za kandydaturą Józefa Oleska na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało  
10 radnych, 4 głosy wstrzymujące. 
Za kandydaturą radnego Pycha na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało  
5 radnych, 7 było przeciw i  2 głosy wstrzymujące. 
Wobec powyższego Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Józef Olesek. 
 
Przewodniczący Łukaszewicz poprosił o podanie kandydatur na wiceprzewodniczącego 
komisji rewizyjnej. 
 
Radny Dudzis zaproponował kandydaturę Andrzeja Pycha., radny wyraził zgodę. 
 
Przystąpiono do głosowania za kandydaturą radnego Andrzeja Pycha  
na wiceprzewodniczącego komisji rewizyjnej. 
 
Za kandydaturą radnego Pycha głosowało 14 radnych- jednogłośnie. 
 
Radny Andrzej Pych został wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej. 
 
Przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego  
i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych- jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Robert Łukaszewicz o godz. 16.05 ogłosił 5 minutową przerwę. 
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Radca Prawny poinformował, że dzisiaj  radni muszą zadecydować o liczbie komisji stałych , 
o nazwie ich i składzie osobowym, gdyż tak stanowi ustawa. 
Przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej  
w Rzepinie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił kolejno liczbę radnych wchodzących w skład 
poszczególnych komisji: 
 
-Komisja rewizyjna w składzie 5 radnych, 
-Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Porządku, Ochrony Przeciw Pożarowej w składzie 3   
  radnych, 
-Komisja Budżetu, Finansów, Planowania, Obrotu Nieruchomościami w składzie 7 radnych, 
-Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Przemysłu w składzie 6 radnych, 
-Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w składzie 6 radnych, 
-Komisja Socjalna, Zdrowia i spraw Mieszkaniowych w składzie 5 radnych. 
 
Radca Prawny poinformował, że komisja rewizyjna powinna być wykreślona gdyż powołanie 
jej wynika z ustawy. 
 
 
Radny Dudzis zwrócił się z pytaniem,  jeśli Rada będzie w składzie 15 osobowym (obecnie 
jest 14 radnych), czy uchwała będzie zmieniona? 
 
Radca Prawny wyjaśnił, że uchwałę można zmienić jeżeli będzie taka konieczność,  
ale zgodnie z prawem  dzisiaj  trzeba podjąć uchwałę w w/w sprawie. 
 
Wobec czego przystąpiono do głosowania.  
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych- jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że nastąpi teraz wyłonienie 
przewodniczących i zastępców poszczególnych komisji. 
 
Głos zabrał Radca Prawny, który powiedział, że te komisje same się konstytuują , czyli same 
sobie wybierają przewodniczących i zastępców, Rada nie ma na to wpływu. 
 
Przewodniczący Robert Łukaszewicz przedstawił kolejno składy osobowe komisji: 
 
Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Porządku, Ochrony Przeciw Pożarowej : 

1. Marek Radzik 
2. Józef Olesek 
3. Jarosław Dudzis 

Przewodniczącym Komisji został radny Marek Radzik. 
 
Komisja Budżetu, Finansów, Planowania, Obrotu Nieruchomościami : 

1. Andrzej Pych  
2. Józef Siejkowski 
3. Tomasz Przybył 
4. Renata Konieczna 
5. Agnieszka Wodara 
6. Damian Utracki 
7. Przemysław Jarosik 

Przewodniczącym Komisji został radny Andrzej Pych. 
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Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Przemysłu : 

1. Andrzej Kotulski 
2. Józef Siejkowski 
3. Marek Radzik 
4. Andrzej Zator 
5. Jarosław Dudzis 
6. Dariusz Wąsowicz 

Przewodniczącym  Komisji został radny Andrzej Zator. 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji : 

1. Józef Siejkowski 
2. Renata Konieczna  
3. Agnieszka Wodara 
4. Damian Utracki 
5. Tomasz Przybył 
6. Przemysław Jarosik 

Przewodniczącym  Komisji został radna Agnieszka Wodara. 
 
Komisja Socjalna, Zdrowia i spraw Mieszkaniowych : 

1. Agnieszka Wodara 
2. Andrzej Zator 
3. Józef Olesek 
4. Dariusz Wąsowicz 
5. Zbigniew Kotulski 

Przewodniczącym  Komisji został radny Dariusz Wąsowicz. 
 
Przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wyboru członków komisji stałych Rady 
Miejskiej. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych- jednogłośnie. 
 
Ad.9. 
Wolne głosy i dyskusja. 
Głos zabrał radny Siejkowski, który poprosił Przewodniczącego o odczytanie pisma, które 
wpłynęło od Dyrektora Ochrony Środowiska z Gorzowa Wlkp.w sprawie budowy Fermy 
Norek w Starkowie.  
Poinformował także , iż od 6 lat trwa walka mieszkańców przeciwko budowie fermy, w 
związku z czym prosił by radni zapoznali się z treścią pisma, ponieważ dotyczy ono nie tylko 
środowiska wiejskiego podległego radnemu, ale również ościennych środowisk wiejskich. 
Przewodniczący odczytał treść w/w pisma ( załącznik nr 7 niniejszego protokołu ), 
poinformował, że pismo zostanie przekazane komisji rolnictwa w celu podjęcia odpowiednich 
kroków. 
 
Następnie głos zabrał Sławomir Dudzis-członek Zarządu Powiatu Słubickiego , który w 
imieniu  Starosty Słubickiego Andrzeja  Bycki i swoim,  złożył gratulacje nowo wybranemu  
Przewodniczącemu i jego zastępcom oraz radnym Rady Miejskiej w Rzepinie ( załącznik nr 8 
niniejszego protokołu). 
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Głos zabrała radna Wodara, poruszyła problem nie odśnieżonych chodników i dróg. 
 
Przewodniczący poinformował, że takie pytania są kierowane do Burmistrza i w związku  
z  nieobecnością Burmistrza, sprawa zostanie mu przekazana. 
 
Przewodniczący odczytał treść pisma, które wpłynęło do niego od Pana Mariusza 
Sadowskiego, który zrzeka się mandatu radnego, uzyskanego w Wyborach Samorządowych 
w dniu 21.11.2010r. ( załącznik nr 9 niniejszego protokołu). 
 
Pan Łukaszewicz przedstawił również bardzo istotną sprawę, poprosił by do 18 grudnia br. 
złożyć u niego oświadczenia majątkowe, w razie problemów służy pomocą.  
 
 
Ad.10. 
Zamknięcie sesji. 
 
Wobec zrealizowania tematów obrad Przewodniczący Rady Robert Łukaszewicz 
o godz. 16.45 zamknął  I sesję Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
 
 
Protokółowała:                                                                           Przewodniczył:                                                                               
 
M. Szewczyńska                                                                   (-) Robert Łukaszewicz 


